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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination krävs godkänt resultat i Juridisk introduktionskurs

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Civilrätt B 7.5

Kursens innehåll

Kursen syftar till att förmedla kunskaper om rättsregler och rättsprinciper inom centrala delar av svensk och
europeisk immaterialrätt och marknadsrätt: upphovsrättslagstiftningen och det industriella rättsskyddet,
konkurrensrätten och marknadsföringslagstiftningen. I kursen studeras dessa ämnen i sammanhang med
näraliggande rättsområden såsom allmän förmögenhetsrätt, förvaltningsrätt samt straff- och processrätt.
Harmoniseringen av dessa områden medför att europarätten hamnar i fokus för studiet. Kursen syftar också
till att ge insikter i det sätt på vilket svensk rätt har införlivats i europarätten och den europeiska
implementeringsprocessens påverkan på svensk nationell rätt.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
-	visa insikter i den civilrättsliga  metoden och terminologin,
-	redogöra för gällande rättsregler och rättsprinciper inom svensk och europeisk immaterialrätt och
marknadsrätt i deras sakliga och systematiska sammanhang
-	redogöra för förhållandet till internationell rätt samt vissa viktigare utländska rättsordningar,
-	identifiera och analysera fråge- och problemställningar samt kritiskt tillämpa centrala rättskällor på
immaterial- och marknadsrättens område, samt
-	bedöma inverkan av internationella konventioner på nationell och regional lagstiftning på kursens
sakområden.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar och seminarier. 
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Deltagande i seminarierna är obligatoriskt om inte annat särskilt anges i kursens undervisningsplan.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker dels genom aktivt deltagande vid  seminarierna, dels genom en salskrivning. 

Betyg på kursen sätts efter en sammanvägning av de individuella prestationerna i de olika
examinationsmomenten.

Tillåtna hjälpmedel vid tentamen och betygskriterier specificeras i kursens undervisningsplan. 

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Studerande som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger
av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om
särskilda skäl talar emot att en annan examinator ska utses.

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (BA), Godkänd
(B) eller Underkänd (U). 

Student som begär det har rätt att få betyg enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala. Begäran skall
framställas av studenten före examinationstillfället på så sätt som fastställes av Juridiska institutionen.
Betyget enligt den sjugradiga betygsskalan gäller i sådant fall istället för det ordinarie betyget. Som godkänt
betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket bra), C (Bra), D
(Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt otillräckligt).

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 januari 2013.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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